
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 387/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους 1.432,95€ για την κάλυψη μέρους της 
δαπάνης του συνολικού προϋπολογισμού στα πλαίσια των τετραήμερων αθλητικών και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων του Ελληνικού Συνδέσμου Ιαπωνικών Πολεμικών Τεχνών «Ανατολή Κομοτηνής» σε 
συνδιοργάνωση  με την Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε. Ροδόπης, που θα πραγματοποιηθούν στις 25 έως και 28 Ιουνίου 
2015 στην Κομοτηνή. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2117/28-5-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών  ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών για συζήτηση τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής επιτροπής το μέλος Καραλίδης Φώτιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 387: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης  με το υπ’ αριθμ. οικ. 1344/27-5-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής:   Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010). «Νέα Αρχιτεκτονική της   Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Το Π.Δ.144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 

δαπανών του Κράτους τους και άλλες διατάξεις». 
4. Του Π.Δ.113/10(ΦΕΚ 194/Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. στο ΦΕΚ 209 /Α/10-12-2010) « Ανάληψη 

υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
5. Την Δ.Δ.οικ5320/22-09-2014 (ΦΕΚ 2728/Β/13-10-2014) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας-Θράκης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες». 
6. Την με Αρ. Απόφασης 171/2014 (ΦΕΚ 2883/Β/27-10-2014) «Τροποποίηση της 156/2014 Απόφασης 

Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜ-Θ» (για τα αντικείμενα της Επιτροπής Ανάπτυξης) 
7. Την Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης με Αρ. 20/2015 με ΑΔΑ: 71Υ87ΛΒ-ΜΗΑ 
8. Το από 21-05-2015 έγγραφο του Ελληνικού Συνδέσμου Ιαπωνικών Πολεμικών Τεχνών «Ανατολή 

Κομοτηνής» 
 

Ο Πολιτιστικός/Αθλητικός Σύνδεσμος Ιαπωνικών Πολεμικών Τεχνών Άπω Ανατολή ιδρύθηκε το Μάιο του 
2010. 
 Δραστηριοποιείται στον χώρο των παραδοσιακών πολεμικών τεχνών και μαχητικών αθλημάτων σε 
πολιτιστικό και αθλητικό επίπεδο. Με υπόβαθρο πλήθος δραστηριοτήτων για την γνωστοποίηση του 
ιαπωνικού πνεύματος ως τρόπο ζωής και εθίμων διαμέσου των πολεμικών τεχνών και όχι μόνο. Σε 
ανοικτή επικοινωνία με την Ιαπωνική πρεσβεία και σε συνεργασία με τη μεγαλύτερη ιαπωνική οργάνωση 
παραδοσιακών πολεμικών τεχνών TAKUMA KAI ο σύνδεσμος Άπω Ανατολή κατάφερε να μπορεί να 
πιστοποιεί τα μέλη του με πιστοποιητικά κατάρτισης με αναγνώριση από το Ιαπωνικό κράτος για όλο τον 

ΑΔΑ: 68ΘΝ7ΛΒ-ΚΕΓ



κόσμο. Ο σκοπός της ιδρύσεως του συλλόγου ήταν και είναι η εξάπλωση του πνεύματος και της ηθικής 
των πολεμικών τεχνών ως τρόπο ζωής και διαμόρφωσης χαρακτήρα σε μικρούς και μεγάλους. 
Έχει διοργανώσει πλήθος εκδηλώσεων πολιτιστικού/αθλητικού ενδιαφέροντος όπως εκπαιδεύσεις με 
υψηλόβαθμους Ιάπωνες Δασκάλους, διαλέξεις περί Ιαπωνικού πολιτισμού και εθίμων κ.α. 
Το 2011-2012 διοργάνωσε την διαδικασία πρόκλησης 5 παγκοσμίων ρεκόρ GUINNESS που 
καταρρίφθηκαν και ήρθαν στην κατοχή του δικού μας Δασκάλου Βεσεξίδη Αγησίλαου και κατ’ επέκταση 
στην Ελλάδα. 
Το 2014 διοργανώθηκε στη πόλη της Αλεξανδρούπολης ημερίδα ανοιχτή για το ευρύ κοινό περί 
Ιαπωνικού πολιτισμού με έκθεση στολών σαμουράι και ανεκτίμητης αξίας προπολεμικών σπαθιών κατάνα 
τα οποία στάλθηκαν από την Ιαπωνική πρεσβεία  της Αθήνας. Επίσης έλαβαν μέρος με ομιλίες τους 
κάποιοι από τους πλέων καταρτισμένους καθηγητές Ιαπωνικής ιστορίας και πολιτισμού. 
 Εκτός από πολιτιστικά δρώμενα ο σύνδεσμος συμμετέχει κάθε χρόνο σε πανελλήνια αλλά και τοπικά 
πρωταθλήματα με πολλές διακρίσεις αθλητών από την πόλη της Κομοτηνής, Αλεξανδρούπολης, Σαππών, 
Αμάραντων, Ξυλαγανής, και Νευροκοπίου στις οποίες και δραστηριοποιείται. 
Τα τρία (3) τελευταία χρόνια ο σύνδεσμος κέρδισε συνεχόμενα και τα τρία πανελλήνια κύπελλα 
λαμβάνοντας των τίτλο ως ο σύλλογος με τις περισσότερες διακρίσεις ανά την Ελλάδα. 
Τέλος, δραστηριοποιείται μέχρι σήμερα ειδικότερα στο νομό Ροδόπης, με παραρτήματα σε Κομοτηνή, 
Σάπες, Αμάραντα και Ξυλαγανή έχοντας στο δυναμικό του νομού Ροδόπης περίπου 150 μέλη με ηλικιακό 
φάσμα 5- 70 ετών που ασχολούνται με τμήματα εκπαίδευσης όπως: 
Τμήμα εκπαίδευσης στην τεχνική των Samurai (ενηλίκων και ανηλίκων) 
τμήμα εκμάθησης σπαθιού ΚΑΤΑΝΑ 
τμήμα αγωνιστικού και παραδοσιακού νουντσάκου (κρόταλα) 
τμήμα ειδικής ομάδας επιδείξεων  
τμήμα ιαπωνικής μουσικής 
τμήμα ιαπωνικής καλλιγραφίας 
τμήμα ιαπωνικής τοξοβολίας (kyudo) 
τμήμα εκπαίδευση δημιουργίας bonsai (φυτά νάνοι) 
και διεξαγωγή Ιαπωνικών παιχνιδιών. 
Οι αθλητικές και πολιτιστικές εκδηλώσεις που θα λάβουν χώρα στην Κομοτηνή στις 25-28 Ιουνίου 2015 
στο κλειστό γυμναστήριο της πόλης, γίνονται στο πλαίσιο της ανταλλαγής απόψεων, γνώσεων, ιδεών και 
κουλτούρας διαφόρων πολεμικών τεχνών από όλη την Ελλάδα. 
Είναι μια  «προπόνηση» γνωριμίας και συνεργασίας συλλόγων του χώρου των πολεμικών τεχνών από 
διάφορα μέρη της Ελλάδος και χαρακτηρίζεται ως η «γιορτή» των παραδοσιακών και αθλητικών  
πολεμικών τεχνών. Μία γιορτή θεσμός που κάθε χρόνο διοργανώνεται σε διαφορετική πόλη  και σύλλογοι 
από διάφορα μέρη της Ελλάδας αλλά και του εξωτερικού καταφθάνουν για να το ζήσουν από κοντά. 
Φέτος  οι εκδηλώσεις  θα πραγματοποιηθούν στην Κομοτηνή  και θα τις ζήσουν από κοντά όλοι οι πολίτες 
της περιοχής ανεξαρτήτως αν κατέχουν ή όχι γνώσεις πολεμικών τεχνών. 
Για τις συγκεκριμένες δράσεις συμμετάσχουν σύλλογοι της Ελλάδας από Αλεξανδρούπολη, Κομοτηνή, 
Σάπες, Αμάραντα, Νευροκόπι, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Βόλο, Αθήνα και του εξωτερικού από Ελσίνκι 
Φινλανδίας Κίρτζαλι και Χάσκοβο Βουλγαρίας και Αδριανούπολη Τουρκίας.  
Όλοι οι συμμετέχοντες από Ελλάδα και εξωτερικό υπολογίζονται περίπου στα 250 άτομα με τη συμμετοχή 
15 περίπου συλλόγων. 
Όπως φαίνεται και στο αναλυτικό πρόγραμμα που ακολουθεί, εκτός από το κομμάτι της εκπαίδευσης που 
απευθύνεται στα μέλη των συλλόγων αλλά και στους πολίτες που ενδιαφέρονται με Δωρεάν συμμετοχή, 
θα λάβουν χώρα και διάφορες ημερίδες/διαλέξεις, όπως διάλεξη/συζήτηση  αντιμετώπισης περί του 
σχολικού εκφοβισμού (buling) από την πτυχιούχο ψυχολόγο κα. Χριστίνα Σικάκη, ομιλία περί 
πολυπολιτισμικότητας στην περιοχή μας από τον καθηγητή κ. Αντώνη Λιάπη, και συμβουλές/διευκρινίσεις 
για τα οφέλη στον ανθρώπινο οργανισμό της άθλησης από τον δόκτορα μοριακής βιολογίας Dr. Καμπά 
Κωνσταντίνο. 
Κατά την παραμονή τους στην πόλη θα επισκεφθούν οργανωμένα κάποια από τα αξιοθέατα της Ροδόπης 
όπως το μουσείο καλαθοπλεκτικής τέχνης, το μουσείο Καραθεοδωρή τα πλακόστρωτα στενά της πόλης  
και το αρχαίο θέατρο Μαρώνειας. 
Την τελευταία ημέρα της διοργάνωσης θα διεξαχθεί το 4ο Πανελλήνιο πρωτάθλημα νουντσάκου (κρόταλα) 
με συμμετοχή όλων των συλλόγων. 
 

Πρόγραμμα διοργάνωσης 
 

ΑΔΑ: 68ΘΝ7ΛΒ-ΚΕΓ



Πέμπτη 25 Ιουνίου 
 

09:00 – 09:30 Συγκέντρωση Ομάδων 

09:30 – 10:00 Ξενάγηση στα πλακόστρωτα σοκάκια της πόλης 

10:00 – 11:00 Επίσκεψη των αποστολών στο μουσείο Καραθεοδωρή. 

11:00 – 12:00 Ομιλία  περί σχολικού εκφοβισμού με κεντρικό ομιλητή την πτυχιούχο ψυχολόγο 
Σικάκη Χριστίνα. 

12:00 – 13:00 Ομιλία  περί πολυπολιτισμικότιτος στην περιοχή με κεντρικό ομιλητή τον καθηγητή 
κ. Αντώνη Λιάπη 

13:00 – 14:00 Ομιλία για την επίδραση της γυμναστικής στο ανθρώπινο σώμα με κεντρικό 
ομιλητή τον Δόκτορα στη μοριακή βιολογία Dr. Καμπά Κωνσταντίνο. 

14:00 – 16:30 Μεσημεριανό διάλειμμα 

16:30 – 17:00 Προετοιμασία/Προθέρμανση αθλητών στο κλειστό γήπεδο 

17:00 – 18:00 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη Kick Boxing με διαπιστευμένο Εκπαιδευτή. 

18:00 – 18:10 Διάλειμμα 

18:10 – 19:10 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη Daito ryu Aiki Jujutsu (Η τέχνη των σαμουράι) με 
τον εθνικό προπονητή της τέχνης και Κάτοχο παγκοσμίων ρεκόρ Γκίνες.  

19:10 – 19:20 Διάλειμμα 

19:20 – 20:20 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη Tae Kwon Do με διαπιστευμένο προπονητή  

20:20 – 20:30 Τέλος πρώτης ημέρας και συνεννόηση για την επόμενη. 

 
 

Παρασκευή 26 Ιουνίου 
 

09:00 – 09:30 Συγκέντρωση Ομάδων 

9:30 – 11:30 Επίσκεψη όλων των μελών της διοργάνωσης στο σπήλαιο του Κύκλωπα της 
Μαρώνειας. 

11:30 – 12:30 Επίσκεψη όλων των αποστολών στο αρχαίο θέατρο Μαρώνειας. 

12:30 – 13:00 Επιστροφή στην Κομοτηνή 

13:00 – 14:00 Πρόβα τζενεράλε των ομάδων στο κλειστό γυμναστήριο, για τη μεγάλη επίδειξη της 
Κυριακής. 

4:00 – 16:30 Μεσημεριανό διάλειμμα 

16:30 – 17:00 Προετοιμασία/Προθέρμανση αθλητών στο κλειστό γήπεδο 

17:00 - 18:00 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη MMA με διαπιστευμένο προπονητή. 

18:00 – 18:10 Διάλειμμα 

18:10 – 19:10 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη Judo με διαπιστευμένο προπονητή 

19:10 – 19:20 Διάλειμμα 

19:20 – 20:20 Εκπαίδευση στην πολεμική τέχνη Iai Jutsu (Ιαπωνικό σπαθί Κατάνα) με 
διαπιστευμένο προπονητή 

20:20 – 20:30 Τέλος δεύτερης ημέρας και συνεννόηση για την επόμενη. 

 
 

Σάββατο 27 Ιουνίου 
 

09:30 – 10:00 Προετοιμασία/Προθέρμανση αθλητών στο κλειστό γήπεδο 
10:00 – 14:00 Αγώνες Nunchaku (Κρόταλα) 
14:00 – 16:30 Μεσημεριανό Διάλειμμα 
16:30 – 17:00 Προετοιμασία/Προθέρμανση αθλητών στο κλειστό γήπεδο 
17:00 – 20:20 Αγώνες Nunchaku (Κρόταλα) 

ΑΔΑ: 68ΘΝ7ΛΒ-ΚΕΓ



20:20 – 20:30 Τέλος τρίτης ημέρας και συνεννόηση για την επόμενη. 
 
 

Κυριακή 28 Ιουνίου 
 

09:00 – 09:30 Προετοιμασία/Προθέρμανση αθλητών στο κλειστό γήπεδο 
09:30 – 10:30 Απονομές μεταλλίων/βαθμών, βραβεύσεις αθλητών και Δασκάλων. 
10:30 – 11:00 Ομιλίες επισήμων 
11:00 – 13:00 Μεγάλη επίδειξη από όλους τους συλλόγους ξεχωριστά. 

Στο φινάλε των επιδείξεων θα εμφανιστεί η θρυλική ομάδα επιδείξεων «MAKOTO» 
με ένα από τα πιο δύσκολα και εντυπωσιακά Show πολεμικών τεχνών στην 
Ευρώπη ώστε να κλείσει η εκδήλωση Όπως της αρμόζει. 

13:00 – 14:00 Αναμνηστικές  φωτογραφίες τον συμμετεχόντων στη διοργάνωση.  
 

Ο σκοπός της εκδήλωσης είναι η αδελφοποίηση όλων των πολεμικών τεχνών, φέρνοντας όλους αυτούς 
τους αθλητές και Δασκάλους πιο κοντά ώστε να έχουν την ευκαιρία ανταλλαγής ιδεών και γνώσεων σε 
επίπεδο κοινωνικό, πολιτιστικό και τεχνικό. 
Επίσης, θέλοντας να φέρουν τους πολίτες πιο κοντά σε αυτού του είδους τρόπο ζωής και συμπεριφοράς, 
ανοίγοντας τους ταυτοχρόνως νέους ορίζοντες για να ανακαλύψουν τι πραγματικά είναι οι πολεμικές 
τέχνες και πως πρέπει να τις αντιμετωπίζουμε. 
Διοργανώνοντας τη συγκεκριμένη εκδήλωση διδάσκονται οι νεότεροι αθλητές τον δρόμο των πολεμικών 
τεχνών ως τρόπο ζωής το «ευ αγωνίζεσθε» ως το μονοπάτι για την επιτυχία και τη γενικότερη 
απομάκρυνση από ανθυγιεινές για το σώμα και το πνεύμα, ουσίες και συμπεριφορές. 
Στόχος της εκδήλωσης είναι να συνεχιστεί ο θεσμός του σεμιναρίου/πρωταθλήματος και να αλλάξει στο 
μυαλό όλων μας η λανθασμένη έννοια και αντιμετώπιση για τις  πολεμικές  τέχνες. 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ : 

α/α Περιγραφή  δαπάνης  Ποσότητα Κόστος (με 
Φ.Π.Α.) 

1 Ηχητική κάλυψη 4ήμερη ηχητική κάλυψη ομιλιών, αναγγελίας 
των ονομάτων στο πρωτάθλημα, βραβεύσεων 
και μουσική υπόκρουση των επιδείξεων των 
συλλόγων 

738,00 ευρώ 

2 Καμπάνια κοινοποίησης 
της διοργάνωσης στο  
νομό (έντυπο υλικό) 

-5000 φυλλάδια ( flyer) Α5, 
-300 Αφίσες σε χώρους αφισοκόλλησης, 
-1000 Τρισέλιδα προγράμματα  
διοργάνωσης 

 694,95 ευρώ 

3 Απονομές μεταλλίων αθλητών / 
Αναμνηστικά διπλώματα 
συμμετοχής 

 
200 μετάλλια 
20 πλακέτες 
1 Κύπελο 
400 αναμνηστικά διπλώματα συμμετοχής 
 

400,00  ευρώ 

4 Διαμονή συμμετεχόντων 15 δίκλινα δωμάτια για απλή διανυκτέρευση τριών 
ημερών 
(Οι περισσότεροι από τους  
συμμετέχοντες θα φιλοξενηθούν σε  
συγγενικά τους πρόσωπα ή  
θα τους φιλοξενήσουν τα μέλη των  
συλλόγων της Ροδόπης. Αυτή που θα  
μείνουν σε ξενοδοχείο είναι οι συμμετέχοντες  
που δε χωράνε να φιλοξενηθούν σε οικεία  
πρόσωπα) 

 1.800,00 ευρώ 

5 Σίτιση 1 κέτερινγκ για 200  συμμετέχοντες (κάλυψη από 
το Δήμο Κομοτηνής) 

600,00 ευρώ 

6 Μεταφορά αποστολών Αεροπορικά/οδοιπορικά εισιτήρια 3ων εθνικών 
προπονητών από χώρες του εξωτερικού 
(Φινλανδία, Βουλγαρία, Τουρκία) 

750,00 Ευρώ 

 ΣΥΝΟΛΟ  4.982,95 
 ευρώ 

 

ΑΔΑ: 68ΘΝ7ΛΒ-ΚΕΓ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης για την κάλυψη μέρους της δαπάνης του συνολικού προϋπολογισμού στα 
πλαίσια των τετραήμερων αθλητικών και  πολιτιστικών εκδηλώσεων (25 έως και 28 Ιουνίου 2015) του 
Ελληνικού Συνδέσμου Ιαπωνικών Πολεμικών Τεχνών «Ανατολή Κομοτηνής», σε συνδιοργάνωση με την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ-Π.Ε Ροδόπης, και που αφορά την ηχητική κάλυψη, καθώς και την εκτύπωση έντυπου 
υλικού,  με το συνολικό ποσό των 1.432,95€ (738,00€ + 694,95€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού  εξόδων της Περιφέρειας Α. Μ.Θ. - Π.Ε Ροδόπης του Ειδικού  Φορέα 
0072  του ΚΑΕ  0844.0001 οικονομικού έτους 2015. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης για την κάλυψη μέρους της δαπάνης του συνολικού προϋπολογισμού στα 
πλαίσια των τετραήμερων αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων (25 έως και 28 Ιουνίου 2015) του 
Ελληνικού Συνδέσμου Ιαπωνικών Πολεμικών Τεχνών «Ανατολή Κομοτηνής», σε συνδιοργάνωση με την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ-Π.Ε Ροδόπης, και που αφορά την ηχητική κάλυψη, καθώς και την εκτύπωση έντυπου 
υλικού,  με το συνολικό ποσό των 1.432,95€ (738,00€ + 694,95€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού  εξόδων της Περιφέρειας Α. Μ.Θ. - Π.Ε Ροδόπης του Ειδικού  Φορέα 
0072  του ΚΑΕ  0844.0001 οικονομικού έτους 2015. 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  387/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 68ΘΝ7ΛΒ-ΚΕΓ


		2015-06-12T14:16:07+0300
	Athens




